

Obiectiv **Lucrari de reparație a sălelor de clasă și sălei de deservit masa la școala primara din satul Văscăuț**
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparație a sălelor de clasă și sălei de deservit masa la școala primara din satul Văscăuț**

Valoarea lucrarilor executate

299 751,175 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe *august 2022*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret (lei/U.M.)	Valoare, lei (col.5xcol.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2	330,000	93,084	30 717,720
	7122050013400	Zidar	h-om	178,200	84,97	15 141,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	178,200	84,97	15 141,654
	4100116202818	Apa	m3	19,800	20,69	409,662
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4,950	5,00	24,750
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	18,000	18,693	336,481
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,960	84,97	336,481
3	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor	buc	3,000	651,456	1 954,368
	7122010013050	Sobar	h-om	19,080	84,97	1 621,228
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,750	84,97	318,637
	4100116202806	Apa	m3	0,150	20,69	3,103
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	38,00	11,400
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,000	5,098	40,786
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,480	84,97	40,786

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m2	1,400	35,687	49,962
	7422010060100	Timplar	h-om	0,294	84,97	24,981
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,294	84,97	24,981
6	TrI1AH03E2	Incarcarea (descarcarea) materialelor din grupa H - vehicule sau utilaje pe roti de cauciuc, cu deplasare de pina la 10 m - de pe (pe) rampa, in (din) auto categoria 2	t	8,000	42,485	339,880
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,000	84,97	339,880
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	34,000	134,611	4 576,762
	7122050013400	Zidar	h-om	34,000	84,97	2 888,980
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,800	84,97	577,796
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,170	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,544	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	107,100	2,25	240,975
	2652102100737	Var hidratat	kg	122,400	5,00	612,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,884	280,00	247,520
	4100116202818	Apa	m3	0,204	20,69	4,221
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,068	15,00	1,020
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,170	25,00	4,250
8	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica -granit: dimensiuni pina la 400x400 mm	m2	34,000	704,461	23 951,686
	7132010010900	Faiantar	h-om	122,400	84,97	10 400,328
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,600	84,97	6 933,552
	2670112202150	Placi de gresie ceramica -granit	m2	38,199	150,00	5 729,850
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	107,100	3,00	321,300
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	714,000	0,20	142,800
	2430226101466	Fuga	kg	14,766	20,83	307,576
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,510	3,00	1,530
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	20,400	3,00	61,200
	29522700032	Masina de taiat gresie, cu disc	h-ut	13,600	3,00	40,800

1	2	3	4	5	6	7
	04	D=500 mm, de 5,5 Kw				
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,850	15,00	12,750
9	CN53A	Gruntuirea suprafetilor interioare a peretilor si tavanelor	m2	350,000	5,399	1 889,685
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	10,500	84,97	892,185
	24165861053 03	Amorsa-grunt	kg	52,500	14,00	735,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,500	15,00	262,500
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	350,000	28,390	9 936,572
	71220500134 00	Zidar	h-om	70,000	84,97	5 947,900
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60 gr/m2	m2	385,000	10,00	3 850,000
	24621061101 32	Aracet CPMB	kg	52,500	2,60	136,500
	41001162028 18	Apa	m3	0,105	20,69	2,172
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	350,000	121,596	42 558,656
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	427,000	84,97	36 282,190
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	2 499,000	2,50	6 247,500
	41001162028 18	Apa	m3	1,400	20,69	28,966
12	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	350,000	41,106	14 387,061
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	108,500	84,97	9 219,245
	24301161035 0	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	87,500	34,00	2 975,000
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,500	2,89	50,575
	26811260014 72	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	175,000	5,20	910,000
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	17,500	70,00	1 225,000
	41001162028 18	Apa	m3	0,350	20,69	7,241
13	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg	0,600	210,938	126,563
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	0,024	84,97	2,039
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,024	84,97	2,039
	24163061099 13	Aracet DP 25	kg	0,006	10,00	0,060
	14213022004 65	Colorant (material hidrofug)	kg	0,612	200,00	122,400
	29522700038	Malaxor de mortar 200 l actionat	h-ut	0,001	25,00	0,025

1	2	3	4	5	6	7
	17	electric				
14	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m	0,000	0,000	0,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,000	84,97	0,000
	2940420007680	Abricht	h-om	0,000	84,97	0,000
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	0,000	13,00	0,000
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	0,000	0,30	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	0,000	0,50	0,000
15	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED de tip CIO 40 W,f	buc	18,000	674,758	12 145,648
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,800	84,97	1 682,406
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	18,000	580,00	10 440,000
	2051142950700	Dibluri	buc	36,000	0,20	7,200
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	36,000	0,32	11,520
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,440	2,89	4,162
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,600	0,10	0,360
16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	74,305	297,221
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240	84,97	105,363
	2746167335100	Priza	buc	4,080	42,00	171,360
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	4,00	16,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	2,89	0,058
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	70,00	1,400
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	0,20	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	0,18	1,440
17	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc	4,000	77,421	309,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,760	84,97	149,547
	1111000100020	Intrerupator	buc	4,000	36,00	144,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	4,00	16,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	2,89	0,058
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,800	0,10	0,080

1	2	3	4	5	6	7
18	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	1,400	1 847,887	2 587,042
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,190	84,97	101,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,126	84,97	10,706
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,400	1 700,00	2 380,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,400	0,30	2,520
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,987	75,00	74,025
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,346	34,80	12,041
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,840	5,20	4,368
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,400	1,32	1,848
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,028	15,00	0,420
19	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	106,000	57,257	6 069,277
	7129200011200	Finisor MP	h-om	55,120	84,97	4 683,546
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	111,300	12,00	1 335,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,650	2,25	5,962
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,106	0,00	0,000
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,212	18,00	3,816
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,636	28,00	17,808
	4100116202818	Apa	m3	0,106	20,69	2,193
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,636	32,00	20,352
20	CN53A	Gruntuirea suprafetilor interioare a peretilor si tavanelor	m2	178,000	10,616	1 889,685
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,500	84,97	892,185
	2416586105303	Amorsa-grunt	kg	52,500	14,00	735,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,500	15,00	262,500
21	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	178,000	41,106	7 316,849
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	55,180	84,97	4 688,645
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	44,500	34,00	1 513,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,900	2,89	25,721
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	89,000	5,20	462,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,900	70,00	623,000
	4100116202818	Apa	m3	0,178	20,69	3,683
22	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu	m2	178,000	54,989	9 788,131

